平成30年11月30日

各 位

AZAMインクレディブル・インディアン・エクイティ1号

投資任意組合に対する出資のお知らせ

当社は、AZAMインクレディブル・インディアン・エクイティ1号投資任意組合へ出資を行うこと

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

                   記

    １．出資の理由

     今回出資することを決定したAZAMインクレディブル・インディアン・エクイティ1号投資任意組

合は、インドのDMI Finance Private Ltd.への投資を目的として組成された日本の民法を根拠法

とする投資任意組合であります。

     同社は、世界で最も急成長を遂げるインドにおいて、2008年の設立以来、企業融資、住宅金融、

AIクレジット（小口融資）及びアセットマネジメント等で実績を伸ばしてきました。今後は、特

にAIクレジット事業でグローバルに活躍する大手企業との取引の拡大が見込め、成長が更に加速

するであろう点に着目いたしました。

今回の出資により、同社の今後の成長に資することによるリターンを得ること等を目的として本

件を決定いたしました。

２．出資先の概要

(1)名称 AZAMインクレディブル・インディアン・エクイティ1号投

資任意組合

(2)根拠法 日本の民法

(3)業務執行組合員 アズカルアセットマネージメント株式会社

東京都中央区日本橋二丁目2番21号 日本橋二丁目ビル4階

代表取締役 稲葉 真行

金融商品取引業者 関東財務局（金商）第1005号

一般社団法人 日本投資顧問業協会 会員

特定非営利活動法人証券・金融商品あっせん相談センター

登録

(4)組合設立時期 平成30年11月21日

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        山﨑 大輔

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長       小高 忠裕

 （ TEL. 03-3878-4159）

(5)投資対象 英領ヴァージン諸島の外国投資法人であるNIS Lakshmi

Fund Ltd.の発行する外国投資証券であるClass E1 Equity

Sharesに投資する。当該投資を通じてLakshmiファンドは

モーリシャス籍有限責任会社のDMI Ltd.（インドのDMI

Finance Private Ltd.の持株会社）の株式に、ほぼ全額を

投資する。

(6)当社と業務執行組合員（ア

ズカルアセットマネージメン

ト株式会社）との関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

３．出資の内容

(1) 出資額 150百万円

(2) 当社出資比率 持分法の適用となる基準未満（アズカルアセットマネージ

メント株式会社からの要請で当該持分比率は非公表とさ

せていただきます。）

４．出資日

  払込日：平成30年11月28日

５．業績への影響

本件が当期の連結業績に与える影響につきましては、現段階においては軽微であると考えてお

りますが、今後、開示の必要が生じた際には、その内容を速やかに開示いたします。

以 上